Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -Jaguariúna-SP - CEP 13910-027

cone:(19)3867 9780/976f1/9801 - Fax(19)3867 9779

A Prefeitura do Município de Jaguariúna, com sede a Rua Alfredo Bueno, n' 1235 - Bairro:
Centro, inscrita no CNPJ/MF n'. 46.410.866/0001-71 neste ato representada pela Ilustríssima
Secretária de Gabinete Municipal Sra. Mana Emília Peçanha de Oliveira Silvo, brasileira,
casada, portadora da Cédula de Identidade RG n' 22.552.439-9 SSP/SP, e inscrita no CPF/MF
sob Ro 120.339.598-13, residente e domíciliado na Rua Custódio, 127, Jardim Zeni. CEP: 13.912-
464, no município de Jaguariúna, Estado de São Paulo, doravante denominada s mplesmente
CONTRATANTE e de outro lado a Empresa QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. -
ME., inscrita no CNPJ sob n' 51.189.926/0001-08, com sede à Rua Anaurilândia, n' 20, Bairro:
Jd. Adélia, CEP.: 02.760-030, no Município de São Paulo, Estado de São Paulo. neste ata
representada por seu Sócio Proprietário Júlio César Vicentin, brasileiro, casado, empresário,
portador do RG n' 21.986.104-3, e do CPF n' 154.014.818-10, residente e domiciliado na Rua
Domingos Bonato, n' 130. Bairro: Jd. Santa Genebra 11, CEP.: 13.084-785, no Município de
Campinas., Estado de São Paulo, doravante denominada simplesmente CONTRATADA pelo
presente instrumento, decidem ADITAR o Contrato Ro 077/2019 -- Pregão Presencial Ro
134/2018 - Procedimento Licitatório Ro 12.216/2018, para a aquisição de uniformes para os
agentes de segurança da Polícia Municipal, ficando entre si justo e aditado, o seguinte:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica prorrogada a vigência do Contrato por mais 30 (trinta) dias, a partir

CLÁUSULA SEGUNDA: Continuam em vigor todas as outras cláusulas e condições do contrato
e do correlato processo administrativo.

E por estarem justas e contratadas, as partes assinam o presente Termo de Aditamento em 02
(duas) vias de igual teor e para o mesmo fim na presença das testemunhas abaixo:

Jaguariúna. 06 dejunho de 2019

Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva
Secretária de Gabinete

Júlio;César Vicentin
RG' Ro 21 .986.1 04-3
CPF n'154.014.818-10

Preleüura do h\çntcipia de )aguõnüna
Luciano S. C. de Araújo
Assistente de Gestão Pública
PnfeiHra do Munfcípb de jaguariúna

Jaguariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -Jaguariúna-SP - CEP 13910-027

Fome;(19)3867 978n/9760/9801 - Fax(1 9)3867 9779

TERMO DE CIÊNCIAE NOTIFICAÇÃO

Pregão Presenciam'134/2018
Procedimento Licitatório n' 1 2.21 6/201 8
I' Aditamento do Contrato Ro 077/20lg

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

d) Qualquer alteração de endereço -- residencial ou eletrõnico -- ou telefones de contato dev
ser comunicada pelo interessado. peticionando no processo. ''----- vv---av uu"a-a

2. Dama-nos por NOTIFICADOS para:

ii3ÍU : i:BBI H ISm IUÊZ'EmS:eM:
Jaguariúna. 06 dejunho de 2019

gE$111QR DaÓRGÃO/ENTIDADE:
Nome: Renato José de Alrrieida Chaves Filho

CPF: 0Cargo: Secretl32aMunicipaí de Segurança Pública:
RG: I0.713.886-4 SSP/SP
Data de Nascimento: 28/10/201 8
Endereço residencial completo: Rua bernardino. no 1667
E-mail institucional: !gDg111g:11gDêlQ@jêquarjyna .sp.aov br
E-mail pessoal: 11QIBtof(alia.com br
Telefone(s): (19) 3837 :%ãÕ:i

B: 12 de Setembro

Assinatura

Prefeitura do Mun
Rua Alfredo

F'one:(19)3867 9780/9760/9801 - Fax(19)3867 9779

E9U CONTRATANTE
Nome: Mana Emília Peçanha de Oliveira Silvo
Cargo: Secretária de Gabinete
RG n' 22.552.439-g SSP/SP
CPF n' 120.339.598-13
Data de Nascimento: 14/05/1 966

Zeni, CEP. 13.912-464, Jaguariúna

email.com

SP

mariaemilíanenei

PeloCONTRATADA:
Nome: Júlio César Vicentin
Cargo: Empresário
RG n' 21 .986.104-3
CPF n' 154.014.818-10
Data de Nascimento: --..-

Domingos Bonato, no 130, Bairro: Jd. Santa Genebra

4x4uniformes@gmail.com
4x4uniformes@gmail.com

/